
6

4

8

3

8

5

7

1

2

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年2月27日（月）25回名古屋1日
 7R Ｃ２６組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  良   

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：116,000 円　／　3 着：70,000 円　／　4 着：46,000 円　／　5 着：32,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ハートマン
父:ラニ  母:ライブリハート

牡  4 大畑雅章
56.0

1:39.3
(－)

1-1-1-1 39.8 － 3 492
(-2)

今津博之（名古屋）
是枝浩平
高村牧場

2 4 オータムソング
父:キズナ  母:オータムメロディー

牡  4 岡部誠
56.0

1:40.0
(3)

4-3-3-2 39.8 － 4 470
(0)

藤ケ崎一人（名古屋）
玉田博志
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

3 9 ロードリック
父:サウスヴィグラス  母:ムービングアウト

牡  5 宮下瞳
◇54.0

1:40.7
(3)

2-2-2-3 40.8 － 1 531
(0)

宇都英樹（名古屋）
兼子尚也
村上　進治

4 3 サントゥスタッシュ
父:ロードカナロア  母:マドモアゼルドパリ

牝  4 保園翔也
54.0

1:41.1
(2)

5-5-4-4 40.6 － 2 471
(+5)

安部幸夫（名古屋）
西村健
社台ファーム

5 10 プーフルフル
父:タイムパラドックス  母:エクラドール

牝  5 友森翔太郎
54.0

1:42.4
(6)

6-6-6-6 41.4 － 5 433
(-1)

宇都英樹（名古屋）
松永直記
神垣　道弘

6 5 エルピス
父:リオンディーズ  母:ピュクシス

牡  5 浅野皓大
☆55.0

1:42.5
(クビ)

3-4-5-5 41.8 － 6 458
(-2)

井上哲（名古屋）
組）ＮＳＴ
ノーザンファーム

7 7 ニーマルジット
父:クロフネ  母:ニーマルオトメ

牡  9 丸山真一
56.0

1:43.2
(3)

7-8-8-8 39.3 － 8 448
(0)

伊藤勝己（名古屋）
（有）ホースケア
斉藤英牧場

8 1 アトランタテソーロ
父:デクラレーションオブウォー  母:Quite Honestly

牡  6 細川智史
56.0

1:43.2
(アタマ)

8-7-7-7 40.9 － 7 541
(-4)

迫田清美（名古屋）
（株）ＴｒＹ
Ｐａｇｅｔ　Ｂｌｏｏｄｓｔｏｃｋ　

** 2 メイショウボヤージ
父:メイショウサムソン  母:デンコウデア

牝  4 塚本征吾
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

塚田隆男（名古屋）
山口謙太郎
村下　明博

** 8 カサリリー
父:エスポワールシチー  母:カサパサー

牝  5 木之前葵
◇52.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

沖田明子（名古屋）
篠原徹
高橋農場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,9,5,4,3,10,7,1

6,9,4,5,3,10,1,7

6,9,4,3,5,10,1,7

6,4,9,3,5,10,1,7

払戻金
単 勝 6 340円

複 勝 6 100円

4 120円

9 100円

ワイド 4-6 190円

6-9 170円

4-9 150円

枠 連 4-6 450円

馬 連 4-6 480円

馬 単 6-4 890円

3連複 4-6-9 340円

3連単 6-4-9 1,860円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


