2023年2月27日(月)25回名古屋1日

2025-27127-1											
7R C 2 6 組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1500M 良				
【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:116,000 円 / 3 着:70,000 円 / 4 着:46,000 円 / 5 着:32,000 円											
着札	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 6	6	ハートマン 父:ラニ 母:ライブリハート	牡 4	大畑雅章 56.0	1:39.3 (-)	1-1-1-1	39.8	-	3	492 (-2)	今津博之(名古屋) 是枝浩平 高村牧場
2 4	4	オータムソング 父:キズナ 母:オータムメロディー	牡 4	岡部誠 56.0	1:40.0 (3)	4-3-3-2	39.8	-	4	470 (0)	藤ケ崎一人(名古屋) 玉田博志 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
3 8	9	ロードリック 父:サウスヴィグラス 母:ムービングアウト	牡 5	宮下瞳 ◇54.0	1:40.7 (3)	2-2-2-3	40.8	_	1	531 (0)	宇都英樹(名古屋) 兼子尚也 村上 進治
4 3	3	サントゥスタッシュ 父:ロードカナロア 母:マドモアゼルドパリ	牝 4	保園翔也 54.0	1:41.1 (2)	5-5-4-4	40.6	-	2	471 (+5)	安部幸夫(名古屋) 西村健 社台ファーム
5 8	10	プーフルフル 父:タイムパラドックス 母:エクラドール	牝 5	友森翔太郎 54.0	1:42.4 (6)	6-6-6-6	41.4	-	5	433 (-1)	宇都英樹(名古屋) 松永直記 神垣 道弘
6 5	5	エルピス 父:リオンディーズ 母:ピュクシス	牡 5	浅野皓大 ☆55.0	1:42.5 (クビ)	3-4-5-5	41.8	-	6	458 (-2)	井上哲(名古屋) 組)NST ノーザンファーム
7 7	7	ニーマルジット 父:クロフネ 母:ニーマルオトメ	牡 9	丸山真一 56.0	1:43.2 (3)	7-8-8-8	39.3	-	8	448 (0)	伊藤勝己 (名古屋) (有) ホースケア 斉藤英牧場
8 1	1	アトランタテソーロ 父:デクラレーションオブウォー 母:Quite Honestly	牡 6	細川智史 56.0	1:43.2 (アタマ)	8-7-7-7	40.9	-	7	541 (-4)	迫田清美(名古屋) (株)TrY Paget Bloodstock
** 2	2	メイショウボヤージ 父:メイショウサムソン 母:デンコウデア	牝 4	塚本征吾 54.0	(取消)	_	_	_	_	- (-)	塚田隆男(名古屋) 山口謙太郎 村下 明博
** 7	8	カサリリー 父:エスポワールシチー 母:カサパサー	牝 5	木之前葵 ◇52.0	— (取消)	_	-	-	_	- (-)	沖田明子(名古屋) 篠原徹 高橋農場

● コーナー通過順位

-	. — . — —				
1コーナー	6,9,5,4,3,10,7,1				
2コーナー	6,9,4,5,3,10,1,7				
3コーナー	6,9,4,3,5,10,1,7				
4コーナー	6,4,9,3,5,10,1,7				

● 払戻金

単 勝	6	340円
複 勝	6	100円
	4	120円
	9	100円

ワイド	4-6	190円
	6-9	170円
	4-9	150円

枠 連	4-6	450円
馬連	4-6	480円
馬単	6-4	890円

3連複	4-6-9	340円
3連単	6-4-9	1,860円